РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
(БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСВЛЕНИЕ)

УРЫСЫЕ ФВДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ
ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

(БОЛЬШВСИДОРОВСКЭ
КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ)
ИАДМИНИСТРАЦИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(БОЛЪШЕСИДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ>

Ч
Об Утверждении перечЕя объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений па 2024 год в муниципальном
образовании <<Большесидоровское сельское поселение)>

В соответствии с Федера_гrьным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", в целях реализациичасти 3 статьи 4 Федерального закона от 2|
ИЮJUI 2005 ГоДа ЛЬ 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь
Уставом муницип€Lпьного образования <<Большесидоровское сельское
поселение)

ПоСТАНоВДfiЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых в 2024 году
Планируется заключение концессионных соглашений в муницицаlrьном
образовании
приложению

З. Огryбликовать (обнародовать) настоящее постановление на
информационных стендах и официальном сайте администр ации Мо
<<Большесидоровское сельское поселение>"

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Р.А. Щеев

Приложение 1

к постановлению администрации МО
<<Большесидоровское сельское поселение>

от 2З.04.2024 т. Ns22

пЕрЕчЕнь
объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений на 2024 год в муциципальном образовании
<<Большесидоровское сельское поселение>>

Ns
пlп

наименование
объекта, адрес

объекта

Характеристика
объекта-технические

параметры
(протяженность,

площадь, мощЕость и
т.д.)

реквизиты
документов -

оснований
возникновениlI

права
муниципальной
собственности

вид работ в

рамках
концессионного

соглашения
(создания и

(или)

реконструкция)

Планиру
емая
сфера

примено
ния

объекта

1 2 J 4 5 6

1

Распределительн
ьй газопровод

низкого
давления от

стоящего ШГРП
J,{b4 по ул.

советская в с.
Большесидоровс

кое,
Красногвардейск

ого района

Протяженность

2746M.

Кадастровый номер:

01:03:0000000:1З88

Свидетельство о
государственной

регистрации
права от

собственность

01:0З:0000000:138
8-01/03312022-

l|8.02.2022
l6:44:34

Эксплуатация,
содержанио